החוץ- התשלום שירותי נותני של פעילותם לאסדרת צעדים במספר נקט המשפטים(, ומשרד התחרות רשות ההון,

בנקאיים ועל מנת לאפשר את השתתפותם הישירה של שחקנים חדשים במערכות התשלומים, שלא באמצעות התאגידים

הבנקאיים. צעדים אלה כוללים, בין היתר:

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )שירותים פיננסיים מוסדרים(, התשע"ו –2016 שקובע את תנאי הרישיון של •

אגודות אשראי ופיקדון ונותני שירותי תשלום1.

התשלומים • במערכות והשתתפות גישה תנאי פרסום - התשלומים במערכות להשתתפות המודלים אפיון

הקמעונאיות2.

זיהוי המשתתפים במערכת תשלומים באמצעות קוד מזהה אחיד לכל נותני שירותי התשלום הבנקאיים והחוץ-•

בנקאיים3.

החוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות בשוק הבנקאות בישראל, התשע"ז--2017 שקובע איסור לסירוב בלתי •

סביר לפתיחת חשבון בבנק מסחרי לגופים אלה4.

לאספקת שירותי תשלום על ידי נותני שירותי תשלום חוץ-בנקאיים וחיבורם הצפוי למערכות התשלומים, צפויה להיות

השפעה על יציבות ויעילות המערכות:

השלכות אפשריות של כניסת נותני השירותים החוץ-בנקאיים